etiam fuerint faclae aliae comminntiones quod volebant castrum et locum De-

ciariae in suis manibus, sciens quod si illud tradcrel amplius non posset reba-

bere, quia ipse fuit, et est inabilis, et impotens ad resistendum potentiae prae-

dictorum, et etiam alii quamplures excessus fuerint facti tam contra ipsum locum

quam contra personam suam el nnmquam potneiil se libera re nisi facere dona-

tionem de dicto comitatu, et statim quam fecit verbura de ilia facienda incon-

linenti fecerunt rceedere milites a dicto suo loco Decianae; proptcrea praefatus

illustris Comes in iis scriptis prolcslaliir ct auimum suum declarat quod donatio

ant alius contractus qui contingcrct fieri per ipsum comitem in personas pre-

|!cta5 nut ta tara quod il.os „„„^ Iihl.rc S(,,
l.cet qu,a abtcr saluli sui corporis, c, conservation; s„i Lus ct „,

,",

pro nunc p,,,v,dere „o„ potest sed v„.t ,,i,„s eontrae i„„ ;

' ^
! -c et baberi pro „on fac.is „ „„„ p,,,,.,,,.,,,,,,,,,

~ £ ^t LI-, voluntas, sed polius met,, 0II1Iullm ,, .;,„,.„„, mja|^ ^-pr-a protcstatione quod ubi cessal.it potcntia p, ,,„„,,, ,, ,,„. c ^nculo s,„ eo,po,1S , ct amissionc sui comitatus pLri, ,„„, ,, ,,„„„„.
'

|

alvo bo,„,e Status sui et personae et iustician, obn,,,, „,..,„,„ '„.

' il,L S
" X1,,'eSSe

1uod ™' 1 I-aescntem protestation,,,, ,„,,,!,,, omnibusS

r
1 ':""

,

M '""""^ in ** donatiopibu, e, c„„,,,„ilL ,le dicto Z!alu faccnd.s protestari et assercre cum iuramento quod nullam feeit protcsta-

:i'"
™niTm ,,cc q,,i,

1

i a,u,d ,,c s,,° -*- im **« *s co .nactdus prac.ud.care, et quod ubi aliquae protestationes essent factae cum iu-amento dl.s rennnt.aret cum clausulis derogatoriis et derogaloriarum deroga-.on,s qu.a quascumquc clausulas, cautellas , ct renuntiatioms
, et alia „uae-cumque d.eenda lacienda ct apponenda in dietis contractus omnia precedentex uno, et eodem mctu, et non ex libera cius voluntate seu quia vellit buic

protcstat.on, derogare imo yult earn prevalere talitcr quod quaecumque cauteheo clausulae ut supra quomodocumquc et qualitercumque apponendae potiustuulant ad conbrmat.onem praesentis protcstationis ct declarations quam addUus .n.rm.latem, nullitatem, et revocationem, rogans instrumentum piescnli-
busqu.bus supra ad laudem sapientis si fuerit opportunun, Ego Iohannc,ue Comcrns etc.

N.° 37.

In nomine Domini nostri Icsu Christi. Amen. Anno a nativitatc eiusdem cur-
rente mdlcsuno, quingentesimo, quinquagesimo , indic.ione octava, die decimamens* marln. Actum in sala magna Castri Deciane, Vcrcellensis die,-, sis, pre-
sent.bus,...,cst.bus nolis, et per infrascrip.um lllustrem Dominum Tcstatorem
ore propno vocatis, babitis et rogatis. Quoniam nil est certius morte, et nil inc. ,-
t.us bora mort.s, animoque prudenti pertinere ut mortis semper oogitetur even-
tus, cum slatutum sit bominen, semel mori; premissa consider,™ lllnstris Do-
imnus Cesar Ticio filius quondam Uluslri Domino Ludovico, Dominus el Comes
Dec.anc, sanus Dei gratia mentc, sensu et intellcctu, pro,., ex cius aspect,, , e.
verborun, prolatione evident,., apparet, licet aliquantulum corporc Inunien
volens dum ral.o mentem regit, primo saluli animc sue provider*, dcindc de
su,s temporabbus bonis a Deo collatis tiaponare, ne eorum occasione inter pos-
sessors et successors suos aliqua subsit materia sen s, intila diseordic oriatu,
in suun, prout intra legitur condidit ct facit tcstamentum nuncupation,, sin,
scriptis, beet „, scriptis reddatur in bunc qui sequitur modun,. In primis quia
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.mini;) i-sl nobilior corpore, ipsam Altissimo Crcatori Domino nostro Icsu Cliristo,